[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

V- СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 26 декабря   2012 года                                                                                   № 28
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» по одномандатному избирательному органу № 10 Гантимурова Н.П.

     В соответствии со статьей 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 10 статьи 34 Устава муниципального района «Забайкальский район» Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

    1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» по одномандатному избирательному округу  № 10 Гантимурова Николая Петровича в связи со смертью.
Председатель Совета муниципального района

«Забайкальский район»                                                                     Е.Н.Гуменюк